ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

ШКОЛА №42

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

42 НЧЕ МӘКТӘП

 ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

Габишева ул., 27а, г.Казань, Республика Татарстан, 420141 Габишев ур., 27а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420141
тел/факс: (843) 263-08-34, mail: s42.kzn@tatar.ru

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ                                                                 БОЕРЫК

       «20» января 2021 года                                                     №17

О создании комиссии

по противодействию коррупции в образовательном учреждении

Согласно положению «О комиссии по противодействию коррупции в ОУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в количестве  9

человек:
председатель – Насыбуллина С.Е. – директор школы,
секретарь – Губанова Г.С. – заместитель директора по ВР,
члены комиссии – Загрутдинова Н.А., Хусаинова М.Ж., Шарафуллина М.И.,
Ибатуллина Г.М., Нургатина А.Р.,  - заместители директора по УВР,
преподаватель ОБЖ - Портнов Д.М., председатель ПК – Бельская Н.В. –
заведующая библиотекой.

2. Составить план работы комиссии на учебный год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Директор школы                                              С.Е. Насыбуллиной

mailto:s42.kzn@tatar.ru